
UCHWAŁA NR XXXIII/258/2018
RADY GMINY SOCHOCIN

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sochocin na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Sochocin uchwala, 
co następuje : 

§ 1. Dochody budżetu gminy na 2018 rok zwiększyć o kwotę 153 512,00 zł. Dochody po zmianach wynoszą 
23 230 484,51 zł., w tym: 

1) dochody bieżące po zmianach 22 751 472,51 zł.; 

2) dochody majątkowe po zmianach 479 012,00 zł.; 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok zmniejszyć o kwotę 65 000,00 zł. oraz zwiększyć o kwotę 218 512,00 
zł. Wydatki po zmianach wynoszą 25 179 104,27 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące 21 769 848,27 zł; 

2) wydatki majątkowe 3 409 256,00 zł; 

-  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kwiatkowski

Id: BITMT-ZBFEK-ITPAS-QSUEH-TKSWE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 51 432,00

0,00 49 014,00

75023 0,00 2 418,00

0,00 0,00

0,00 2 418,00

75095 0,00 49 014,00

0,00 49 014,00

0,00 41 661,90

0,00 7 352,10

900 0,00 1 150,00

0,00 0,00

90002 0,00 1 150,00

0,00 0,00

0,00 720,00

0,00 430,00

921 0,00 930,00

0,00 0,00

92109 0,00 930,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 67 187,00 118 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 49 014,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 17 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 418,00

Pozostała działalność 0,00 49 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 49 014,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 41 661,90

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 7 352,10

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 860 762,70 861 912,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 852 662,70 853 812,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 720,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 430,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 930,00

Strona 1 z 2

DOCHODY

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXIII/258/2018

Rady Gminy Sochocin

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Id: BITMT-ZBFEK-ITPAS-QSUEH-TKSWE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 930,00

razem: 0,00 53 512,00

0,00 49 014,00

600 0,00 100 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 153 512,00

0,00 49 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 930,00

bieżące 22 697 960,51 22 751 472,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 200,00 83 214,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

23 076 972,51 23 230 484,51

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 100 000,00

majątkowe 379 012,00 479 012,00

113 212,00 162 226,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

79 012,00 79 012,00

Ogółem:

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: BITMT-ZBFEK-ITPAS-QSUEH-TKSWE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 365 972,76 365 972,76 0,00 365 972,76 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2 473 643,00 2 473 643,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 982,00 11 982,00 0,00 11 982,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
po zmianach 375 954,76 375 954,76 0,00 375 954,76 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2 573 643,00 2 573 643,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 585 791,00 585 791,00
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 585 791,00 585 791,00
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 343 972,76 343 972,76 0,00 343 972,76 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1 887 852,00 1 887 852,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 982,00 11 982,00 0,00 11 982,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
po zmianach 355 954,76 355 954,76 0,00 355 954,76 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1 987 852,00 1 987 852,00
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 982,00 11 982,00 0,00 11 982,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 161 982,00 161 982,00 0,00 161 982,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1 887 852,00 1 887 852,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1 987 852,00 1 987 852,00
przed zmianą 3 285 053,00 3 152 553,00 2 496 187,00 656 366,00 0,00 132 500,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 000,00 -30 000,00 -23 000,00 -7 000,00 0,00 -8 000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 247 053,00 3 122 553,00 2 473 187,00 649 366,00 0,00 124 500,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesieni

e 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

2 839 615,76 535 638,00 0

-2 000,00 0,00 0

111 982,00 0,00 0

2 949 597,76 535 638,00 0

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad

1 000,00 0,00 0

-400,00 0,00 0

0,00 0,00 0

600,00 0,00 0

4430 Różne opłaty i składki

1 000,00 0,00

600,00 0,00

0

-400,00 0,00 0

0,00 0,00 0

0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

1 000,00 0,00 0

-500,00 0,00 0

0,00 0,00 0

500,00 0,00 0

4430 Różne opłaty i składki

1 000,00 0,00

500,00 0,00

0

-500,00 0,00 0

0,00 0,00 0

0

60014 Drogi publiczne powiatowe

605 791,00 535 638,00 0

-1 100,00 0,00 0

0,00 0,00 0

604 691,00 535 638,00 0

4430 Różne opłaty i składki

20 000,00 0,00

18 900,00 0,00

0

-1 100,00 0,00 0

0,00 0,00 0

0

60016 Drogi publiczne gminne

2 231 824,76 0,00 0

0,00 0,00 0

111 982,00 0,00 0

2 343 806,76 0,00 0

4300 Zakup usług pozostałych

150 000,00 0,00

161 982,00 0,00

0

0,00 0,00 0

11 982,00 0,00 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 887 852,00 0,00 0

0,00 0,00 0

100 000,00 0,00 0

1 987 852,00 0,00 0

-38 000,00 0,00 0

0,00 0,00 0

3 247 053,00 0,00 0

750 Administracja publiczna

3 285 053,00 0,00 0

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXIII/258/2018

Rady Gminy Sochocin

z dnia 6 czerwca 2018 r.
WYDATKI

Id: BITMT-ZBFEK-ITPAS-QSUEH-TKSWE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 009 500,00 2 989 500,00 2 441 000,00 548 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 000,00 -30 000,00 -23 000,00 -7 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 971 500,00 2 959 500,00 2 418 000,00 541 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 209 070,00 6 953 795,00 5 536 202,90 1 417 592,10 0,00 221 075,00 34 200,00 0 0,00 500 000,00 500 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 48 000,00 48 000,00
po zmianach 7 234 070,00 6 978 795,00 5 536 202,90 1 442 592,10 0,00 221 075,00 34 200,00 0 0,00 548 000,00 548 000,00
przed zmianą 3 782 567,27 3 646 567,27 3 177 607,17 468 960,10 0,00 136 000,00 0,00 0 0,00 500 000,00 500 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 48 000,00 48 000,00
po zmianach 3 782 567,27 3 646 567,27 3 177 607,17 468 960,10 0,00 136 000,00 0,00 0 0,00 548 000,00 548 000,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 500 000,00 500 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 48 000,00 48 000,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 548 000,00 548 000,00
przed zmianą 844 696,00 822 696,00 603 261,00 219 435,00 0,00 22 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 869 696,00 847 696,00 603 261,00 244 435,00 0,00 22 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 7 200,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 4 000,00 4 000,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 7 200,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 80 000,00 80 000,00 14 400,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 4 000,00 4 000,00

Strona 1 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesieni

e 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 009 500,00 0,00 0

-38 000,00 0,00 0

0,00 0,00 0

2 971 500,00 0,00 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

20 000,00 0,00 0

-8 000,00 0,00 0

0,00 0,00 0

12 000,00 0,00 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

170 000,00 0,00 0

-18 000,00 0,00 0

0,00 0,00 0

152 000,00 0,00 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 000,00 0,00 0

-5 000,00 0,00 0

0,00 0,00 0

15 000,00 0,00 0

4270 Zakup usług remontowych

20 000,00 0,00 0

-5 000,00 0,00 0

0,00 0,00 0

15 000,00 0,00 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

15 000,00 0,00 0

-2 000,00 0,00 0

0,00 0,00 0

13 000,00 0,00 0

801 Oświata i wychowanie

7 709 070,00 0,00 0

0,00 0,00 0

73 000,00 0,00 0

7 782 070,00 0,00 0

80101 Szkoły podstawowe

4 282 567,27 0,00 0

0,00 0,00 0

48 000,00 0,00 0

4 330 567,27 0,00 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

500 000,00 0,00 0

0,00 0,00 0

48 000,00 0,00 0

548 000,00 0,00 0

80104 Przedszkola 

844 696,00 0,00 0

0,00 0,00 0

25 000,00 0,00 0

869 696,00 0,00 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

61 000,00 0,00

86 000,00 0,00

0

0,00 0,00 0

25 000,00 0,00 0

0

851 Ochrona zdrowia

84 000,00 0,00 0

-8 000,00 0,00 0

8 000,00 0,00 0

84 000,00 0,00 0

Id: BITMT-ZBFEK-ITPAS-QSUEH-TKSWE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 7 200,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 7 200,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70 000,00 70 000,00 14 400,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 188 280,00 117 180,00 111 800,00 5 380,00 0,00 71 100,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 171 280,00 117 180,00 111 800,00 5 380,00 0,00 54 100,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 380 789,70 1 380 789,70 43 676,00 1 337 113,70 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 405 389,70 1 405 389,70 43 676,00 1 361 713,70 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 632 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0 0,00 169 848,00 169 848,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesieni

e 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlowe

go.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

70 000,00 0,00 0

-8 000,00 0,00 0

8 000,00 0,00 0

70 000,00 0,00 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 200,00 0,00

14 400,00 0,00

0

0,00 0,00 0

7 200,00 0,00 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 000,00 0,00 0

-5 000,00 0,00 0

0,00 0,00 0

4 000,00 0,00 0

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00

800,00 0,00

0

0,00 0,00 0

800,00 0,00 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

51 600,00 0,00 0

-3 000,00 0,00 0

0,00 0,00 0

48 600,00 0,00 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

188 280,00 0,00 0

-17 000,00 0,00 0

0,00 0,00 0

171 280,00 0,00 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

67 500,00 0,00 0

-17 000,00 0,00 0

0,00 0,00 0

50 500,00 0,00 0

3240 Stypendia dla uczniów

64 500,00 0,00 0

-17 000,00 0,00 0

0,00 0,00 0

47 500,00 0,00 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 380 789,70 0,00 0

0,00 0,00 0

24 600,00 0,00 0

1 405 389,70 0,00 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00 0,00 0

0,00 0,00 0

24 600,00 0,00 0

24 600,00 0,00 0

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0

0,00 0,00 0

24 600,00 0,00 0

24 600,00 0,00 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

801 848,00 0,00 0

0,00 0,00 0

930,00 0,00 0

Id: BITMT-ZBFEK-ITPAS-QSUEH-TKSWE. Podpisany Strona 3



po zmianach 632 930,00 97 930,00 0,00 97 930,00 535 000,00 0,00 0,00 0 0,00 169 848,00 169 848,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 472 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0 0,00 169 848,00 169 848,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 472 930,00 87 930,00 0,00 87 930,00 385 000,00 0,00 0,00 0 0,00 169 848,00 169 848,00
przed zmianą 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 430,00 45 430,00 0,00 45 430,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 764 336,27 13 713 843,27 8 841 692,28 4 872 150,99 615 000,00 7 301 293,00 34 200,00 0 100 000,00 3 261 256,00 3 261 256,00
zmniejszenie -65 000,00 -40 000,00 -23 000,00 -17 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 512,00 70 512,00 7 200,00 63 312,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 148 000,00 148 000,00
po zmianach 21 769 848,27 13 744 355,27 8 825 892,28 4 918 462,99 615 000,00 7 276 293,00 34 200,00 0 100 000,00 3 409 256,00 3 409 256,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

802 778,00 0,00 0

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesieni

e 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlowe

go.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

641 848,00 0,00 0

0,00 0,00 0

930,00 0,00 0

642 778,00 0,00 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 000,00 0,00 0

0,00 0,00 0

500,00 0,00 0

37 500,00 0,00 0

4300 Zakup usług pozostałych

45 000,00 0,00 0

0

0

25 179 104,27 634 403,00

0,00 0,00 0

430,00 0,00 0

0

45 430,00 0,00 0

Strona 4 z 4

Wydatki razem:

25 025 592,27 634 403,00

218 512,00 0,00

0

-65 000,00 0,00

Id: BITMT-ZBFEK-ITPAS-QSUEH-TKSWE. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział § Kwota

I.

756 80 000,00

75618 80 000,00

0480 80 000,00

II.

851 70 000,00

85154 70 000,00

4170 14 400,00

4210 4 000,00

4220 800,00

4300 48 600,00

4610 2 200,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Załacznik nr 3

do Uchwały Nr XXXIII/258/2018

Rady Gminy Sochocin

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2018 roku

DOCHODY

WYDATKI

Nazwa

Id: BITMT-ZBFEK-ITPAS-QSUEH-TKSWE. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Kwota

851 10 000,00

85153 10 000,00

4210 5 000,00

4300 5 000,00

Załacznik nr 4

do Uchwały Nr XXXIII/258/2018

Rady Gminy Sochocin

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w 2018 roku

Nazwa

Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia

Id: BITMT-ZBFEK-ITPAS-QSUEH-TKSWE. Podpisany Strona 1




